
令和3年 自動車工業団体 新春賀詞交歓会 中止のご案内

令和2年 11月

令和3年自動車工業団体新春賀詞交歓会は、新型コロナウイルス感染拡大の影響

に鑑み、ご参加の皆様の健康と安全を最優先に考慮致しました結果、開催を中止

させて頂くこととなりました。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げますとともに、皆様のご健勝を心より

お祈り申し上げます。

［本件お問合せ先］

一般社団法人 日本自動車工業会 03‐5405‐6118（総務・事業監理領域）


